
Zarządzenie Nr 47/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 

z dnia 14 listopada 2007 r. 
 
 
w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikom 

zatrudnionym w Urzędzie Gminy w Grzmiącej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

 

 

 Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących 

pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej na 

obszarze kraju (Dz. U. Nr 236, poz. 1990Z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Transportu 

 z dnia 23 października 2007 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 201, poz. 1462) 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Ustalam z dniem 14 listopada 2007 r. stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu, która 

wynosi: 

1) 0,5214 zł – dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 m3, 

2) 0,8358 zł – dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 m3, 

3) 0,2302 zł – dla motocykla, 

4) 0,1382 zł – dla motoroweru, 

 § 2. Zwrot poniesionych kosztów za podróż służbową pracownika następuje na podstawie 

polecenia wyjazdu służbowego w wysokości iloczynu przejechanych kilometrów przez 

obowiązującą stawkę za 1 km, o której mowa w § 1. 

 § 3. Traci moc zarządzenie Nr 9/2004 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 18 marca 2004 r. 

w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikom 

zatrudnionym w Urzędzie Gminy Grzmiąca z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


